UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

1

ADITIVO 001

EDITAL RENOVAÇÃO DA PERMANÊNCIA AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO CRECHE-2023

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) da Universidade Federal do Cariri, por meio da

Coordenadoria de Atenção e Integração Estudantil, torna público, por meio do presente

Aditivo, a prorrogação do período de inscrições do edital Renovação da Permanência -

Auxílio Moradia e Auxílio Creche 2023 além de realizar alterações no cronograma original.

Onde se lê:

Período de solicitação de renovação e envio de documentação

na plataforma forms

13 a 21/05

Resultado preliminar no site 07/06

Recurso c/ possibilidade de entrega de pendências na

plataforma forms

08 a 11/06

Resultado final no site 21/06

Leia-se:

Período de solicitação de renovação e envio de documentação

na plataforma forms

13 a 21/05 (primeiro prazo) e

26 a 31 de maio (segundo

prazo)

Resultado preliminar no site 21 de junho

Recurso c/ possibilidade de entrega de pendências na

plataforma forms

22 a 26 de junho

Resultado final no site 06 de julho

Juazeiro do Norte, 26 maio de 2023.

Aneliza Sampaio Pacífico de Sousa

Coordenadoria de Atenção e Integração

Estudantil